
 

 
 
 

PORTARIA N.º 697/2015 

DE 07 DE JANEIRO DE 2015. 

 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 

A CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

                          

AGENOR STUANI, Prefeito do Município de 

Indiana, do Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais.  
 

 

 RESOLVE: 
 

 Artigo 1º - NOMEAR  o Sr. DIRCEU SANTOS CUSTÓDIO,   portador  

do  RG  nº  13.513.599-SSP/SP e do CPF nº 029.436.688-18,   para  o cargo de provimento 

em comissão de “COORDENADOR de LAZER e RECREAÇÃO”  em  conformidade  

com a Lei Municipal 1.830/2009. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua  publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Indiana, em 07 de Janeiro de 2015. 

 

 

AGENOR STUANI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretária, nos termos da 

Legislação vigente, na data supra. 

 

 

LEANDRO GIMENEZ FABRI 

RESP. PELO EXP. DA SECRETARIA 


